
UCHWAŁA NR  469  / 2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 07 lipca 2005 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszcze-
gólne zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz pod-
miotom, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004
o pomocy społecznej

          Na podstawie art.32 ust 1i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1592 z pózn. zm.),
art. 25 ust.1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r.
Nr 64, poz 593 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/153/2005 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 30maja 2005 r. w sprawie uchwalenia „ Rocznego pro-
gramu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2006”.
Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację
zadań zawartych w „ Rocznym programie współpracy z organizacjami pozarzą-
dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i  o wolontariacie na
2006 rok”.

1) z zakresu pomocy społecznej:

  a) prowadzenie placówki wsparcia dziennego –  klubu środowiskowego
  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2006r. -
20.000,00 zł.

  b) prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej
   Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2006 r. - do
60.000,00 zł.

  2)  z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych:
a) zorganizowanie imprezy o charakterze integracyjnym dla osób niepełno-

sprawnych;
 Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2006 r. do
1.000,00 zł.

 



b) prowadzenie działań informacyjno- edukacyjnych na rzecz  rodzin i osób
niepełnosprawnych;

    Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2006 r. : do
8.000,00 zł.

§ 2.1.Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania realizacji za-
dań wraz z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie.

2. Dofinansowanie zlecenia zadań, o których mowa w § 1 pkt.1 lit a, b nie
może przekroczyć 95 % kosztów realizacji zadania .

      3. Dofinansowanie zlecenia zadań, o których mowa w § 1 pkt.2 lit a, b nie
może przekroczyć 85 %
      kosztów realizacji zadania.

§ 3.1.  Ogłasza się konkurs na realizację zadań określonych § 1.

   2. Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń
w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej, w Biu-
letynie Informacji Publicznej  oraz Wągrowieckiej Telewizji Kablowej.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Starosta Wągrowiecki

                                                                              ________________________
                                                                        / Józef Sulikowski /

                                                    Tomasz Kranc             ____________________

                                                    Tadeusz Synoracki      ____________________

                                                   Andrzej Wieczorek     _____________________

 


